
ZARZĄDZENIE Nr 114/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 28 stycznia 2004 r.

w sprawie ustalenia terminu zapłaty opłaty rocznej za 2004 rok dla Miejskiego
Przedsiębiorstwa Robót Inżynieryjnych Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, ul. Dobrego
Pasterza 120.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.,
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 71 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r., Nr 46, poz. 543 z późn. zm.)- zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się ustalić dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Robót Inżynieryjnych Sp. z o.o.
z siedzibą w Krakowie, ul. Dobrego Pasterza 120 termin zapłaty opłaty rocznej za 2004 rok
z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej
Kraków, oznaczonych jako działki ewidencyjne nr: 20/2 o pow. 0,8693 ha, 21/2 o pow.
2,1839 ha, 37/8 o pow. 0,3779 ha, 37/12 o pow. 0,0071 ha, 40/2 o pow. 0,0059 ha, obręb 27,
jedn. ewid, Podgórze, 33/6 o pow. 3,1803 ha, 37/11 o pow. 0,0016 ha, obręb 27, jedn. ewid,
Podgórze, 443/19 o pow. 0,499 ha, położona w Rożnowie gm. Gródek n/Dunajcem,
4/2 o pow. 0,6383 ha, 3/16 o pow. 1,1478 ha, obręb 4, jedn. ewid. Śródmieście w łącznej
kwocie 244 637,58 zł (słownie: dwieście czterdzieści cztery tysiące sześćset trzydzieści
siedem złotych 58/100) do dnia 30 listopada 2004 roku.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


